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Tajemnica Medjugorie Maryja ratuje świat Antonio
Socci
Co się dzieje w Medjugorie?
To tajemnicza historia, która rozpoczęła się o godzinie 17.45 w środę, 24 czerwca 1981 roku. Powszechne jest przekonanie, że
posiada się o tym wszystkim wystarczającą wiedzę, ale tak nie jest. Na przykład większość ludzi nie wie, że ta historia wcale
nie jest jeszcze zakończona, wręcz przeciwnie, zdaje się być dopiero u swoich początków, ponieważ zapowiada wstrząsające
wydarzenia mające nastąpić właśnie w najbliższych latach.
Medjugorie – zagubiona i zapomniana przez wszystkich mała wioska zamieszkana przez Chorwatów, stała się jednym z
najbardziej odwiedzanych miejsc na ziemi. Tylko od 1981 do 1990 roku udało się tam w charakterze pielgrzymów dwadzieścia
milionów ludzi, pomimo trudności podróżowania, problemów (w owym czasie) stwarzanych przez ustrój polityczny oraz braku
oficjalnie organizowanych pielgrzymek. Vittorio Messori określił ten fenomen jako „największy ruch mas katolickich w epoce
posoborowej” (w rzeczywistości ten ruch nie ograniczał się do katolików; przybywali tam ludzie o różnych przekonaniach). Tak
wielki, że Papież miał powiedzieć do pewnego biskupa: „Medjugorie jest duchowym centrum świata” .

Ale czy naprawdę ta młoda piękna pani, która twierdzi, że jest Matką Chrystusa, ukazuje się codziennie od dziesiątków lat
sześciorgu młodym ludziom z tej wioski? I co się dzieje podczas tych objawień? Co wiadomo o „dziesięciu tajemnicach”, które
miały zostać powierzone widzącym, a które dotyczą losu świata w najbliższych latach? Czy chodzi o „tajemnice” analogiczne
do tych z Fatimy?
Biskupi z Oceanii, którzy 24 listopada 1993 roku zostali przyjęci przez Papieża i rozmawiali z nim podczas obiadu,
relacjonowali potem, że rozmowa w pewnym momencie zeszła na Medjugorie i Ojciec Święty miał powiedzieć: „Te orędzia są
kluczem do rozumienia tego, co dzieje się obecnie i co będzie się działo na świecie”. Według ojca Livio Fanzagi, dyrektora
Radio Maria i autora wielu ważnych książek o Medjugorie, powaga tego, co jest oznajmione w tych tajemnicach, wraz z
przejmującym wezwaniem do nawrócenia, jest jedynym możliwym wytłumaczeniem tak niezwykłego i wyjątkowego zjawiska,
jak codzienna obecność Matki Bożej przez trzy dziesięciolecia.

A zatem, czy z Medjugorie dochodzi do nas coś bardzo ważnego i decydującego dla naszej najbliższej i bardziej odległej
przyszłości, czy też – jak twierdzą niektórzy – mamy tu do czynienia z największym oszustwem w historii chrześcijaństwa? Czy
jest możliwe wymyślenie takiego szachrajstwa i spowodowanie jego rozrastania się w wymiarach planetarnych?
Z tymi pytaniami w głowie udałem się tam, aby zobaczyć, aby zbadać i aby zrozumieć. (...) Próbowałem dokonać rekonstrukcji
za pomocą normalnego dziennikarskiego śledztwa, dając wiarę świadkom.

To, co odkryłem, zaskoczyło mnie i wstrząsnęło mną: świat i cała ludzkość jest w niebezpieczeństwie. Jest to
niebezpieczeństwo, wobec jakiego rodzaj ludzki nigdy w swojej historii nie stanął, niebezpieczeństwo, jakiego nawet nie
możemy sobie wyobrazić, które jednak jest nieuchronne. Oczywiście, można nie wierzyć w to ważne ostrzeżenie. Może nawet
logiczne jest zbycie wszystkiego sceptycznym uśmiechem. A jeżeli objawienia w Medjugorie oraz to przejmujące wezwanie do
zabiegania o ocalenie są autentyczne?
Z Wprowadzenia (fragment)

Antonio Socci jako znakomity dziennikarz śledczy rekonstruuje przebieg wydarzeń w Medjugorie, odkrywając historie i
tajemnice tego miejsca. Osobiście odwiedza miejsca objawień, spotyka się z ich bohaterami, widzącymi, rozmawia z
kapłanami, teologami, naukowcami. W poszukiwaniu prawdy zgłębia nadzwyczajne wydarzenia, które miały tam miejsce, a
także orędzia i przesłania Matki Bożej, a zwłaszcza treść „dziesięciu tajemnic”, mających się urzeczywistnić w niedalekiej
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przyszłości...
Antonio Socci, ur. w Sienie w 1959 r., dziennikarz, publicysta, pisarz, wicedyrektor stacji Rai Due, wykładowca Wyższej Szkoły
Dziennikarstwa Radiowego i Telewizyjnego w Perugii, autor wielu bestsellerów: Tajemnice Jana Pawła II, Caterina, Ojciec Pio.
Tajemnica Życia, Czwarta tajemnica fatimska?
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